证券代码：688217       证券简称：睿昂基因        公告编号：2021-015

上海睿昂基因科技股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、获取补助的基本情况

上海睿昂基因科技股份有限公司（以下简称“睿昂基因”或“公司”）及其

全资子公司、控股子公司自 2021 年 1 月 1 日至 2021 年 8 月 11 日累计获得与收

益相关的政府补助款项人民币 7,320,161.34 元。获得政府补助款项的主体包括睿

昂基因及全资子公司上海源奇生物医药科技有限公司（以下简称“源奇生物”）、

苏州云泰生物医药科技有限公司（以下简称“云泰生物”）、武汉百泰基因工程

有限公司（以下简称“百泰基因”），控股子公司上海思泰得生物技术有限公司

（以下简称“思泰得生物”）、长春技特生物技术有限公司（以下简称“技特生

物”）、上海思泰得医学检验实验室有限公司（以下简称“上海思泰得”）、思

泰得精准（北京）医学检验实验室有限公司（以下简称“北京思泰得”）、武汉

思泰得医学检验实验室有限公司（以下简称“武汉思泰得”）。

获得政府补助的具体情况如下：

序

号
收款单位 补助内容

补助金额

（元）

款项到

账时间
发放主体

1 睿昂基因
个税手续费返

还
15,813.51 2021/4

待报解预算收入-

退库专户

2 睿昂基因
个税手续费返

还
1,001.14 2021/5

国家税务总局上

海市奉贤区税务

局

3 睿昂基因 稳岗补助 2,921.45 2021/6

南京易才人力资

源有限公司温州

分公司

4 睿昂基因
2021 上半年度

上市补贴
6,000,000.00 2021/8 奉贤区财政局

5 源奇生物 社保账户培训 1,200.00 2021/1 失保基金代理支

补贴 付专户

6 源奇生物
社保账户培训

补贴
1,800.00 2021/2

失保基金代理支

付专户

7 源奇生物
社保账户培训

补贴
1,200.00 2021/6

失保基金代理支

付专户

8 源奇生物
上海市奉贤区
经济委员会三

个一百补贴

75,100.00 2021/7
上海市奉贤区财

政局零余额专户

9 源奇生物
社保账户培训

补贴
300.00 2021/7

失保基金代理支

付专户

10 云泰生物 稳岗返还 11,117.81 2021/1

苏州工业园区社

会保险基金和公

积金管理中心

11 云泰生物 稳岗返还 3,181.67 2021/3

苏州工业园区社

会保险基金和公

积金管理中心

12 百泰基因 个税手续费 305.07 2021/2

待结转财政款项-

国库待处理款项

户

13 百泰基因

武汉市科技局

武科 2021 17

号高企培育补

贴

50,000.00 2021/6
武汉市科学技术

局

14 百泰基因

东湖高新区

2020 年高新技

术企业认定奖

励资金

50,000.00 2021/7

武汉东湖新技术

开发区财政和国

资监管局财政零

余额账户

15
思泰得生

物

个税手续费返

还
276.64 2021/3

待报解预算收入-

退库专户

16
武汉思泰

得
个税手续费 3,496.88 2021/2

待结转财政款项-

国库待处理款项

户

17
北京思泰

得

2020 年度失业

保险费返还
1,637.17 2021/7

北京市社保中心

四险合一代收户

18 技特生物
中央引导地方

科技发展资金
1,000,000.00 2021/2

长春北湖科技开

发区财政局

19 技特生物

2019 年第三批

科技创新发展

若干政策资金

（孵化载体入

住企业房租补

贴）

100,810.00 2021/3
长春北湖科技开

发区管理委员会

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号——政府补助》等有关规定，公司上述获得的

政府补助均为与收益相关的政府补助，预计对 2021 年度利润将产生一定的积极

影响。上述政府补助未经审计，具体的会计处理以及对公司 2021 年度损益的影

响，最终以审计机构年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海睿昂基因科技股份有限公司董事会

2021 年 8 月 14 日